MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS APÓS RECURSOS

O Prefeito do Município de Paraibuna/SP, por meio da Aplicativa Serviços de Apoio, Gestão e Administração EIRELI -
EPP, após o prazo recursal, torna público o EDITAL DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS no Processo Seletivo nº 01/2022, conforme
segue:

CARGO INSCRITOS

PROFESSOR PEB I EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHE E PRÉ ESCOLA - ENSINO FUNDAMENTAL 1º AO
5º ANO 98

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – AMPLA CONCORRÊNCIA

NOME INSCRIÇÃO

ADRIANA CUSTÓDIO FERREIRA 2126

AGATA LINA POLITANO FAVARO 2151

ALESSANDRA PEREIRA BALTAZAE 2170

ALINE GUIDINI DE SOUSA 2060

ANA CLARA CAMARGO ALVES 2167

ANA CLARA LIMA PIMENTEL ALVES 2104

ANA KARINA SANTOS DA SILVA 2010

ANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA FARIA 2087

ANDRÉIA APARECIDA DE MORAES ALMEIDA 2185

ANDRÉIA DE LOURDES MENDES GABRIEL 2168

ANE CAROLINE MOURA DA SILVA 2099

ANGELA LIMA DE OLIVEIRA 2171

ANTONIO AUGUSTO SANTANA 2006

ARIANE BARBOSA OLIVEIRA 2088

AURÉLIA PAZZINI CAMISOTE 2143

BERENICE APARECIDA PORTES SANTOS 2180

BIANCA LETICIA SANTOS DINIZ 2083

BRENDA POLIANA ALVES DA SILVA 2054

BRUNA CRISTINA FERREIRA DE OLIVEIRA 2154

BRUNA DE OLIVEIRA GALVÃO CÉSAR 2002

BRUNA FERNANDES CAMARGO 2003

CAMILA SEVERO DA SILVA CASTRO 2068

CAROLINE SENNA CORTES 2057

CASSIANA DE SOUZA NASCIMENTO 2174

CÉLIADE JESUS OLIVEIRA 2122

CRISTIANE DE SOUZA ALMEIDA 2175

DAIANE DOS SANTOS MONTEIRO 2035

DANIELE APARECIDA DE CAMARGO MILITÃO OLIVEIRA 2041

DÉBORA MARCONDES NEVES 2074

DOROTÉIA MS BORGES 2131

ELAINE CRISTINA DA SILVA RAFAEL 2165

ELIANE MIRANDA DAVID 2136

EVELYN CATERINA DA CONCEIÇÃO BEZERRA 2184

FABIANE DE ANDRADE CHAVES RODRIGUES 2172

FELIPE FERREIRA PEREIRA 2169

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

NOME INSCRIÇÃO

FERNANDA ALVARENGA DOS SANTOS 2042

FRANCISCO MARCELOGUSMAO DA SILVA 2153

GILCINEIA APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS 2014

GLEICE ROBERTA NUNES 2121

HELENA REGINA PEREIRA DE SOUZA 2107

HELENITA MONTEIRO DE CAMARGO 2144

HERICA SILVA DE ANDRADE 2140

IASMIN GABRIELE SANTOS 2163

INÊS SANTOS DA SILVA 2076

IRIS PEREIRA DA SILVA 2130

JANAINA PAULA DE MORAES FRANÇA 2056

JANETE APARECIDA DOS SANTOS 2109

JAQUELINE APARECIDA DA SILVA PAZZINI 2077

JESSICA CRISTINA MEIRELES SILVESTRE 2110

JOICE MENDONCA GRECO FREITAS 2033

JULIANA SANTOS GRIZOSTONI CARREIRO 2020

JULIANE MARQUES UETA 2084

KELY PARRA VIEIRA 2142

LAIS FATIMA OLIVEIRA GODOI 2021

LETICIA APARECIDA DE FARIA ROSA 2145

LETÍCIA APARECIDA DE SOUSA 2069

LETÍCIA DE FARIA SANTOS MORGADO 2102

LETÍCIA RIBEIRO LEITE 2128

LILIANE FERNANDA GUEDES FERREIRA 2164

LUCIANA APARECIDA MOREIRA BARRETO 2017

LUCIENE DOS ANJOS BARROS 2119

LUIZ HIDEKI SAKAGUTI 2085

LUZIA APARECIDA RENO PINTO 2009

MAGDA ROGÉRIO 2106

MARIA ALEANE MENEZES LIMA NASCIMENTO 2001

MARIA CLARA DOS SANTOS CASSANI 2155

MARIA CLARICE SANTOS DE SOUZA 2025

MARIA EDUARDA MACEDO DE LIMA 2129

MARIA ISRAELINE ALVES ORTEGA 2115

MARIA TERESA BITTENCOURT SALES 2160

MICHELE DA LAPA MIGUEL 2132

MILVIA SANTOS NEPOMUCENO 2181

MÔNICA APARECIDA DA SILVA OLIVEIRA 2134

NAIANE DOS SANTOS MACIEL 2038

NAIARA CRISTINA ALVES MACIEL 2008

NAIRA OLIVEIRA MARQUES DA SILVA 2019

NATALI AP GASPAR DOS SANTOS 2162

NATHALIE ISABELLE FERNANDES DA SILVA 2159

OLGA CRISTINA FERRAZ VALON ARRUDA 2173

OLIMPIA RENATA PEDROSO 2015

PAMELA CAROLINA ROSA 2105

MUNICÍPIO DE PARAIBUNA/ SP
PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 01/2022

NOME INSCRIÇÃO

PRISCILA MARIA MOREIRA DA SILVA 2138

RAQUEL OLIVEIRA MONTEIRO 2090

RENATA MOURA ALVARENGA ALVES DO NASCIMENTO 2111

RODRIGO SILVA DAMASCENO 2150

ROSEMERE CASSIA DO PRADO DAVID 2124

RUBIANE SANTANA DE OLIVEIRA 2176

SILMARA DOS SANTOS NOGUEIRA 2052

SIMONE APARECIDA MORAIS DA COSTA 2027

SIMONE DOS SANTOS LIMA 2157

SIRLEI EDNA SAUAIA LOPES 2141

TAISA APARECIDA DE OLIVEIRA 2045

TATIANA DOS SANTOS CAMPOS 2127

TEREZINHA APARECIDA DE FARIA SANTOS 2078

THAIS DE SOUZA DE MOURA 2114

VALÉRIA DA MOTTA RIBEIRO 2004

VÂNIA SILVA ARRUDA FREITAS 2051

VICTÓRIA ANGÉLICA MARTINS DOS SANTOS 2182

RELAÇÃO DE INSCRIÇÕES HOMOLOGADAS – PESSOA COM DEFICIÊNCIA

NOME INSC

GILCINEIA APARECIDA ANTUNES DOS SANTOS 2014

NÃO OUVE SOLICITAÇÃO DE CONDIÇÃO ESPECIAL DEFERIDA

Paraibuna, 6 de maio de 2022.

VICTOR DE CASSIO MIRANDA

Prefeito Municipal de Paraibuna /SP